《课外语文》编辑部

编号： ZXJ20183415

刊用通知书

朱静同志：

    您撰写的稿件《新课标下高中语文阅读理解能力培养探析》，经本刊编辑

部审阅，符合本刊用稿要求。拟刊登于《课外语文》杂志 2018 年 12 月上（第

34 期），出刊时间预计是 12 月底。希望您继续关注本刊，并创作出更多更好的

学术作品！

《课外语文》杂志是由国家新闻出版广电总局批准，辽宁出版集团有限公司

主管，辽宁人民出版社主办，教育部中国人生科学学会、中国当代文学研究会教

育委员会权威学术指导，《课外语文》编辑部编辑出版的教研期刊。本刊国内统

一刊号：CN21-1479/G，国际标准刊号：ISSN1672-0490，邮发代号：8-35。本刊

系教育部中国教育装备行业协会与中国期刊协会共同认定的“全国中小学图书馆

装备推荐期刊”，中国核心期刊（遴选）数据库、中国学术期刊综合评价数据库、

中国期刊网全文数据库（中国知网）、万方数据库、中文科技期刊数据库（维普）、

龙源国际期刊网等全文收录期刊。

特此通知。查稿电话： 024-31520241

—————————————————————————————————————————————

版权声明

为尊重作品版权，作者在投稿同时必须遵守以下声明：

1、本刊不接收触犯国家相关法律法规及伪科学内容的作品。来稿因抄袭或涉密等侵犯他人版权或其他权利

的，文责自负本刊不承担连带责任。

2、本刊所发文章的观点均属作者个人观点，不代表本刊观点或立场。对所投稿件，本刊有权根据办刊宗旨

和要求对其进行适当删改或调整，作者如不愿被改动，来稿时请予以声明。

3、为适应我国信息化建设的需要，实现期刊编辑和出版的网络化，扩大本刊与作者知识信息交流渠道，本

刊已被中国期刊网（中国知网）、龙源期刊网等全文收录，在本刊公开发表的作品，视同为作者同意通

过本刊将其作品上传至上述网站。作者如不同意作品被收录，请在来稿时向本刊声明。

 辽宁出版集团有限公司主管   辽宁人民出版社主办   中国当代文学研究会教育委员会学术指导

   国内统一刊号：CN21-1479/G   国际标准刊号：ISSN1672-0490       邮发代号：8—35

《课外语文》编辑部

2018 年 7 月 30 日